
Stránka 1 z 3  

  

Dodatek č. 3  

k Prováděcí smlouvě č. 3 o poskytování služeb podpory a rozvoje informačního 
systému základních registrů a informačního systému sdílené služby k Rámcové 

dohodě č.j. SZR-4231-4/Ř-2020 

 

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Dodatek č. 3“) 
 

mezi: 

1. Česká republika - Správa základních registrů 

IČO: 72054506 

se sídlem: Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

zastoupena: Ing. Michalem Peškem, ředitelem 

ID datové 
schránky: 

jjqjqih 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

2. AUTOCONT a.s. 

IČO: 04308697 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupena: Ing. Zdeňkem Dutým, obchodním ředitelem e-Government na základě plné moci 
          zapsaná v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 11012 

bankovní spojení:  6563752/0800 

ID datové schránky: ctb7phe 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 (Objednatel a Poskytovatel dále také jen „Smluvní strany“) 

 

1. Předmět dodatku 

1.1. Předmětem Dodatku č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 3 o poskytování služeb podpory a rozvoje informačního 
systému základních registrů a informačního systému sdílené služby k Rámcové dohodě č.j. SZR-4231-4/Ř-

2020 (dále jen „Smlouva“) je navýšení cen dle článku 4.16 Smlouvy o inflaci ve výši 15,1% za rok 2022 a 
rozšíření Katalogu služeb o nový katalogový list ISZR 09 - Zajištění podpory uživatelů a související doplnění 
nově zaváděných pojmů. 

1.2. V souvislosti s touto úpravou se mění Paušální měsíční cena za Průběžně poskytované Služby, tj. Článek 

4.1.1. Smlouvy a upravuje se Příloha č. 1 Smlouvy (Katalog služeb) o definici nově zaváděného 

katalogového listu ISZR 09. 



Stránka 2 z 3  

  

2. Změny Smlouvy 

2.1. Tímto Dodatkem č. 3 se Smlouva mění následovně:  

A) V důsledku uplatnění inflační doložky dle Článku 4.16 Smlouvy a doplnění nové Průběžně poskytované 
Služby ISZR 09 se dosavadní text Článku 4.1.1 Smlouvy („Paušální měsíční cena za Průběžně poskytované 
Služby“) vypouští a nahrazuje textem: 

„4.1.1. Paušální měsíční cena za Průběžně poskytované Služby: 

Celková paušální cena výše uvedených Služeb 
za kalendářní měsíc   

                            

3 607 878,41 Kč  
 

757 654,47 Kč 

 

4 365 532,88 Kč 

Celková paušální cena výše uvedených Služeb za kalendářní měsíc bude Objednatelem placena měsíčně 
za každý kalendářní měsíc poskytování Průběžně poskytovaných Služeb za podmínek uvedených dále 
v tomto Článku 4 (dále jen „Celková měsíční paušální cena“). Čerpání Člověkodnů v rámci Služeb ID ISZR 
04 se řídí při objednávání přiměřeně postupem popsaným v Článku 5 a při akceptaci postupem v Článku 

Error! Reference source not found. této Smlouvy.“ 

 

B) Stávající text Článku 1 Smlouvy („Definice a výklad Smlouvy“) se doplňuje o tato ustanovení: 

1.1.45 PPDF – Propojený Datový Fond jsou data poskytovaná systémy, které pro jejich publikaci využívají 
centrálně řízené komponenty referenčního rozhraní, tedy ISZR a ISSS. Jedná se zejména, nikoliv výlučně, 
o tyto systémy: ROB, ROS, RPP, ISZR, RÚIAN, ORG, informační systém cizinecký („CIS“), informační systém 
evidence obyvatel („ISEO“) a AIS publikující data prostřednictvím ISSS.  

 

C) Stávající text Přílohy č. 1 Smlouvy (Katalog služeb) se doplňuje o definici nově zaváděného 

katalogového listu ISZR 09 takto: 

 

  



Stránka 3 z 3  

  

 

Katalogový list Služby 

Identifikace (ID) ISZR 09 

Název Služby Zajištění podpory uživatelů 

Popis Služby Poskytování podpory pracovníků Objednatele při řešení problémů a dotazů týkajících 
se provozu Systému, resp. vlastní řešení problémů v případě, že toho nejsou schopni 
pracovníci Objednatele.  
Poskytování uživatelské podpory při připojování AIS k Systému.  

Definice činnosti 
Činnost Podpora pracovníků Objednatele při řešení problémů a dotazů obdržených přes SD 

Objednatele týkajících se provozu Systému, resp. vlastní řešení problémů v případě, 
že toho nejsou schopni pracovníci Objednatele, řešení provozních událostí a 
poskytování údajů a informací Objednateli pro řízení provozu Systému, které nelze 
získat jeho standardními nástroji přístupnými pracovníkům Objednatele.  
 
Typickými činnostmi podpory pracovníků Objednatele jsou zejména, a nikoliv 
výhradně, tyto činnosti: 

• Analýza příčin chybových transakcí uživatele a transakcí nesplňujících 
kontroly oprávnění. 

• Analýza příčin problémů s aplikováním služeb ISZR, ISSS a definic kontextů 

ISSS. 

• Konzultace pro správce AIS, zástupce Objednatele k volání služeb/výstupům 
systému – analýza z dat z rozšířeného logu. 

• Analýza technických problémů při navazování komunikace se Systémem – 
SSL a další problémy s konektivitou. 

• Podpora správců AIS při analýze technických problémů – součinnost při on-
line řešení těchto problémů (synchronizované testování). 

• Podpora při připojení publikačních AIS k ISSS. 
 
Problémy a dotazy jsou Objednatelem předávány Poskytovateli formou požadavku 
v SD Objednatele.  
 
 
Služba nezahrnuje aktivity, jejichž řešení vyžaduje zásahy do zdrojových kódů nebo 
vývoj nových funkcionalit Systému. 
 

Parametry činnosti 
Rozsah poskytování 
činnosti 

8 x 5 - Zajištění podpory uživatelů 
Rozsah činností je dán aktuálními potřebami Objednavatele. 

Odezva Následující pracovní den. 

Vyřešení požadavku Dle smluveného termínu a pracnosti. 

Měřící bod Service Desk Objednatele. 

Objem poskytované Služby Dle požadavku provozu Objednatele. 

Doplňující informace 

Platební podmínky Paušální měsíční platba  

Sleva z ceny Podle čl. 5.5 této přílohy 

Způsob dokladování Měsíční Záznam o poskytnutých Službách, seznam požadavků přiřazených 
Poskytovateli v SD Objednatele. 

 



Stránka 4 z 3  

  

D) Stávající text Přílohy č. 1 Smlouvy (Katalog služeb) se v části katalogového listu Služby ISZR 05 doplňuje 

o toto ustanovení: 

„V případě, že Objednatel bude v rámci tohoto katalogového listu (ISZR 05) objednávat Služby na 
objednávku spočívající v připojení publikačního kontextu do všech prostředí ISSS a do prostředí ISSS 
D, pak bude cena za tyto Služby sjednána za následujících podmínek: 

E) Stávající text Přílohy č. 1 Smlouvy (Katalog služeb) se v odst. 5.5 doplňuje o katalogový list ISZR 09, tj. 

odst. 5.5 Přílohy č. 1 Smlouvy nově zní takto:  

„5.5. Při vyhodnocování ostatních Služeb (katalogové listy ISZR 02-04, ISZR 03, ISZR 04, ISZR 05, ISZR 06, 

ISZR 07 a ISZR 09) 

V případě prodlení Poskytovatele s plněním své povinnosti má Objednatel nárok na slevu z ceny Služeb ve 
výši 10.000,- Kč bez DPH (slovy: deset tisíc korun českých), a to v každém případě takového prodlení a za 
každý započatý den z prvních 10 dní prodlení, ode dne, ve kterém má danou povinnost v souladu 

s rozsahem poskytování dané Služby plnit. 

V případě prodlení Poskytovatele s plněním své povinnosti po dobu delší než uvedených 10 dnů má 
Objednatel nárok na slevu z ceny ve výši 20.000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet tisíc korun českých), a to 
v každém případě takového prodlení a za každý další započatý den prodlení (tj. následující po uplynutí 

uvedené lhůty 10 dnů), ode dne, ve kterém má danou povinnost v souladu s rozsahem poskytování dané 

Služby plnit.“ 

F) Dosavadní text Článku 7.4 Smlouvy se vypouští a nahrazuje textem: 

„7.4. Služby vymezené v Příloze č. 1 Smlouvy pod ID ISZR 01, ISZR 02, ISZR 03, ISZR 08 a ISZR 09 musí být 
poskytovány výhradně prostřednictvím osoby Poskytovatele. Poskytovatel není oprávněn tyto Služby 
poskytovat prostřednictvím svých poddodavatelů.“ 

G) Dosavadní text Přílohy č. 2 Smlouvy („Záznam o poskytnutých Službách“) se vypouští a nahrazuje textem 
Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčeny. 

3.2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 



Stránka 5 z 3  

  

smluvních stran obdrží Dodatek č. 3 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
Smluvních stran. 

3.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Dodatku č. 3 rozhodující. 

3.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Záznam o poskytnutých Službách (Příloha č. 2 Smlouvy) 
 

Objednatel: 

 

Poskytovatel: 

 



Příloha č. 2 Smlouvy 

(Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě) 

 

Stránka 1 z 3  

  

Záznam o poskytnutých službách  
  

  

Období  [měsíc][rok]  

  

1. SLUŽBY ZAHRNUTÉ DO PAUŠÁLNÍ MĚSÍČNÍ CENY   
Ve výše uvedeném období poskytoval Poskytovatel následující Služby zahrnuté do Paušální 
měsíční ceny a Objednatel akceptuje stav plnění:  

Služba  Cena za kalendářní měsíc  
ID  Název Služby  Cena bez DPH v Kč  DPH v Kč  Cena s DPH v Kč 

ISZR 01  

Zajištění dostupnosti a výkonnosti 
ISZR, FAIS, CA, eOP, HSM, 

OMO, SPAVU a JLAP 

   

ISZR 02  

Předávání provozních dat a 
zajišťování podkladů a výstupů 
do výkazů o poskytovaných 
službách  

   

ISZR 03  
Zajištění provozu a bezpečnosti 
Systému   

   

ISZR 04  
Čerpání garantovaného rozsahu 
prací  

   

ISZR 08  
Zajištění dostupnosti a výkonnosti 
ISSS  

   

ISZR 09 
Zajištění podpory uživatelů 

   

Celková paušální cena výše uvedených 
Služeb za kalendářní měsíc      

  

Detailní popis výhrad bez vlivu na výši fakturace:  
ID  

Služby  Datum + čas  Popis výhrady  

      

      

      

  

Detailní popis výhrad snižující výši fakturace v důsledku slevy z ceny:  

ID  

Služby  Datum + čas  Popis výhrady  

Metoda výpočtu slevy 
(čl. 5.1.–5.5. Přílohy č. 
1 Smlouvy)  

Výše slevy  

v %  
v Kč (bez DPH)  



Příloha č. 2 Smlouvy 

(Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě) 

 

Stránka 2 z 3  

  

            

            

            

Celková výše slev z Paušální měsíční ceny za vykazované období    

  
  
  

Paušální měsíční cena služeb poskytnutých ve vykazovaném období po zohlednění 
slevy z ceny  

  

  

Cena za Služby za období v Kč  

bez DPH  DPH  s DPH  

Katalogová paušální měsíční cena 
      

Celková výše slev z Paušální měsíční ceny 
      

Paušální měsíční cena služeb po 
zohlednění slev       

   

2. SLUŽBY POSKYTNUTÉ NA OBJEDNÁVKU NAD RÁMEC PAUŠÁLNÍ MĚSÍČNÍ CENY   
Ve výše uvedeném období podle podepsaných Akceptačních protokolů poskytl Poskytovatel nad 
rámec Paušální měsíční ceny následující Služby:   

  

Služba  
Celkový počet  

MD  

Cena za 1  

MD (bez 

DPH)  

Celková cena (bez 

DPH)  ID  Název služby  

ISZR05  Další služby nad rámec paušálu        

Celková cena služeb poskytnutých na objednávku nad rámec 
Paušální měsíční ceny  

  

  

  

 

 

 

 

  



Příloha č. 2 Smlouvy 

(Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě) 

 

Stránka 3 z 3  

  

  

3. CENA MAINTENANCE HRAZENÁ VE VYKAZOVANÉM OBDOBÍ   
  

 Služba   Cena za rok  

ID  Název Služby  Cena bez DPH v Kč  DPH v Kč  Cena s DPH v Kč  

ISZR 06  

Zajištění podpory a 

maintenance na vybrané 

HW komponenty Systému 

(platí se dle platebního 

kalendáře uvedeného 

v Příloze č. 7 Smlouvy) 

  

 

ISZR 07  

Zajištění podpory a 
maintenance na vybrané 

SW komponenty Systému 

od výrobce (platí se dle 

platebního kalendáře 
uvedeného v Příloze č. 7 
Smlouvy) 

 

  

  

4. CELKOVÁ CENA SLUŽEB POSKYTNUTÝCH VE VYKAZOVANÉM OBDOBÍ   
  

  

Cena za Služby za období v Kč  

bez DPH  DPH  s DPH  

Paušální  měsíční  cena  služeb  po 

zohlednění slev       

Celková cena služeb poskytnutých nad rámec 
Paušální měsíční ceny        

Cena  maintenance  hrazená  ve 

vykazovaném období        

Celková cena služeb        

  

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 Smlouvy 

(Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě) 

 

Stránka 4 z 3  

  

 

 

Detailní přehled plnění služeb viz příloha:  Záznam 

o poskytnutých službách    
  

Za Objednatele 

Jméno, příjmení  
Za Poskytovatele 

Jméno, příjmení  
    

Podpis  Podpis  


	Záznam o poskytnutých službách

